

*dotyczy postępowania: **Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla inwestycji pn. "Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. 1000-lecia w Strzyżowie "***

**1. Zapytanie od oferenta:**

W związku z tym, że zakres Programu Funkcjonalno-Użytkowego będącego przedmiotem niniejszego postępowania dotyczy zarówno kanalizacji sanitarnej jak i deszczowej, zwracam się z prośbą o modyfikację zapisu zawartego w p. V Zapytania ofertowego:

"O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w opracowaniu Programów Funkcjonalno-Użytkowych w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej tj. w ciągu ostatnich 5 lat opracowali co najmniej dwa Programy Funkcjonalno-Użytkowe w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej."

na następujący:

"O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w opracowaniu Programów Funkcjonalno-Użytkowych w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej tj. w ciągu ostatnich 5 lat opracowali co najmniej dwa Programy Funkcjonalno-Użytkowe w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej lub deszczowej".

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w p.V Zapytania ofertowego

**Ma być:**

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w opracowaniu Programów Funkcjonalno-Użytkowych w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej tj. w ciągu ostatnich 5 lat opracowali co najmniej dwa Programy Funkcjonalno-Użytkowe w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej lub deszczowej lub opracowali jeden Program Funkcjonalno – Użytkowy zawierający budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej łącznie"

**2.Zapytanie od oferenta:**

Czy w ramach przedmiotowego zamówienia wykonawca ma obowiązek wykonać i uzyskać wszelkie uzgodnienia jak decyzję wodnoprawną, zgody na lokalizację oraz pozostałe ponieważ termin wykonania PFU z wszystkimi uzgodnieniami jest mało realny w podanym terminie ?

**Odpowiedź:**

W ramach przedmiotowego zamówienia Wykonawca ma uzyskać warunki włączenia wód opadowych od Wód Polskich. Wszelkie uzgodnienia, zgody na lokalizację zostaną wykonane na etapie postępowania „ zaprojektuj – wybuduj”.

**3. Zapytanie od oferenta:**

Czy Zamawiający dopuszcza jako wykaz wykonanych usług, jeden Program Funkcjonalno-Użytkowy który zawierał będzie opracowania zarówno kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach jednego zadania?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w odpowiedzi na pierwsze pytanie oferenta.